
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z 

Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova 

 v rámci osy IV LEADER 

Programu rozvoje venkova ČR 

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

Prohlídka místa plnění: 
 
Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 15.3.2013 v 10:00 hodin se srazem účastníků na 
budoucím místě plnění na pozemku p.č.469 v k.ú. Žandov. 
 
Prohlídka místa plnění slouží k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího plnění 
a s jeho technickými a provozními parametry. Při prohlídce místa plnění mohou zástupci 
dodavatelů vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v ústní podobě mají pouze informativní 
charakter a není možné dovolávat se jejich závaznosti. Uvedeným není dotčeno oprávnění 
dodavatele požadovat poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle čl. 14 
této zadávací dokumentace. 
 
Pokud tedy z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se 
k obsahu zadávací dokumentace, je dodavatel povinen vznést tento dotaz písemně na 
organizaci pověřenou výkonem zadavatelských činností a pouze písemná odpověď má 
závazný charakter.  
  


		2013-03-06T09:24:29+0100




